
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕНННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
i

19.08.2024 г. № 54 - ск

г. Бийск

О зачислении лиц,
имеющих первоочередное право

На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский колледж 
промышленных технологий и бизнеса» на 2024 -  2025 учебный год и решения приемной 
комиссии от 16.08.2024 г. Протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс по программе подготовки специалистов 
среднего звена по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема за счет средств 
бюджетных ассигнований Алтайского края:
по результатам вступительных испытаний на специальность 54.02.02 «Декоративно­
прикладное искусство и народные промыслы (по видам)» базового уровня на базе основного 
общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 941:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 162-023-137 08 914-01 3,882

на специальность 38.02.08 «Торговое дело» базового уровня на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 441:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 162-023-268 18 5271- 01 * 3,937
2. 162-167-736 67 4109-01 3,823
3. 162-025-295 29 4131-01 3,588
4. 181-755-726 97 406- 01 3,250

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (экскурсионные услуги) базового 
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в 
группу № 541:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 163-311-087 27 5178-01 3,750



на специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» базового уровня на базе 
основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 741:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 171-498-617 99 738-01 4,059
2. 173-167-688 91 726- 01 3,882
3. 162-284-107 48 7118-01 3,882

! 2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести 
соответствующие записи в алфавитную книгу обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно­
производственной работе Осокину О.П..

Директор Е.В. Самусенко


